МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

Волгоград

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Волгоградский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

В целях совершенствования системы оплаты труда, повышения
эффективности управления и стимулирования работников, на основании
решения ученого совета ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России от
06.06.2023 протокол № 14

приказываю:

1. Внести в Положение об оплате труда работников федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Волгоградский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации, утвержденное
приказом ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России от 29.04.2021
№ 536-КО, следующие изменения:

1.1. в пункте 5.5. «Виды стимулирующих выплат» последний абзац
перечня стимулирующего характера изложить в следующей редакции:

«выплаты, связанные с юбилейными датами работников (50, 55 и
далее через каждые 5 лет» (при условии наличия ходатайства
руководителя структурного подразделения в размере 3 000 рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора Акинчица А.Н.

Ректор В. В. Шкарин

Миропольская Елена Борисовна, 38-47-34

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России
Должность: ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России
Дата подписания: 08.06.2023 18:13:40
Уникальный программный ключ:
123d1d365abac3d0cd5b93c39c0f12a00bb02446

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}